
Muszaki adatlap
Rozsdamentes acélszalag A4

Cikkszám: 5018706

• Alkalmazható levezetőként az MSZ EN 62561-2 szerint
• Megfelel az MSZ EN 62305 követelményeinek
• Az MSZ 18014 szabvány alapján talajba ágyazott földelő kialakításához RD
10-V4A használata javasolt
• Erős korróziónak kitett helyekre
• Villámvédelemhez és potenciálkiegyenlítéshez

rozsdamentes acél, (W. Nr. 1.4571/1.4404)

Törzsadatok
Cikkszám
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

5018706
acélszalag
50 m-es tekercs
OBO
30x3,5mm
rozsdamentes acél, (W. Nr. 1.4571/1.4404)
50
méter
82,425 kg
kg/100 m

Méretek
szélesség
Magasság
B méret
H méret

30 mm
3,5 mm
30 mm
3,5 mm
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Muszaki adatlap
Rozsdamentes acélszalag A4

Cikkszám: 5018706

Műszaki adatok
Normál gyűrű (kb. kg)
Normál gyűrű (kb. m)
Length tolerance ±
Keresztmetszet

42
50
5 %
105 mm²
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